
ZARZĄDZENIE OR.0050.133.2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA LWÓWEK ŚLĄSKI 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Lwóweckiego Ośrodka Kultury  

w Lwówku Śląskim 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) 

Burmistrz  Gminy i Miasta Lwówek Śląski zarządza, co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku 

Śląskim 

§ 2 

Regulamin konkursu na stanowisko Dyrektora Lwóweckiego Ośrodka Kultury w Lwówku 

Śląskim stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

1. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko Dyrektora Lwóweckiego Ośrodka Kultury 

w Lwówku Śląskim stanowi załącznik nr 1 do niniejszego  Zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o konkursie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

w: 

• Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i Miasta Lwówek Śląski, 

• na stronie internetowej Gminy i Miasta Lwówek Śląski, 

• na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Burmistrz Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

    /-/ Dawid Kobiałka 


